

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA OFERENTÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „*Dostawa pojazdu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Nozdrzec*”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Oferentów zapytania:

Pytanie Nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym wg. WLTP 9,0l/ 100km?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zwiększenie normy średniego zużycia paliwa w cyklu mieszanym do 9,0l/ 100km.

Pytanie Nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza emisję CO2 na poziomie 237g/km?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zwiększenie normy emisji CO2 do maksymalnego poziomu 240 g/km.

Pytanie Nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza kamerę cofania zamiast czujnika parkowania?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza przyciemnione szyby zamiast rolet w części pasażerskiej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza podwójną kanapę pasażera z prawej strony zamiast pojedynczego fotela?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z pojedynczymi fotelami w 2 i 3 rzędzie foteli zamiast ławki 3 rzędzie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza wskaźnik ciśnienia w oponach za pomocą czujnika ABS?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 8:

Czy samochód ma być wyposażony w dodatkowy zestaw pasów, oraz najazdów dla osoby niepełnosprawnej poruszającą się na wózku inwalidzkim?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Zał. Nr 7 – Specyfikacja samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych: „przystosowanie (samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych) dotyczy przewozu jednego wózka inwalidzkiego z najazdem na szyny”. Zgodnie z powyższym, samochód powinien być wyposażony w najazdy dla wózka oraz dodatkowy zestaw pasów.

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania bez dodatkowego wyodrębniania zmian. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

WÓJT

mgr Stanisław Żelaznowski